关于2013年全国中小学教师教育技术水平
考试报名的通知

各中小学、幼儿园：

2013年全国中小学教师教育技术水平考试（夏季）将于2013年5月18-19日举行，现将考试报名、考试相关工作安排如下，请各学校严格按照以下时间安排，完成相关工作。
一、网上报名

1．报名时间：4月5日-4月21日。
2．报考人员

   （1）参加第二期中小学教师教育技术能力网络培训合格的教师；
   （2）参加第一期中小学教师教育技术水平考试未合格的教师。

3.报名网址      http://www.ntet.cn

4.报名流程

流程
申请账号（若已拥有登录帐号，直接登录，账号和密码遗失请拨打021-61651128-1；须牢记账号和密码）

准确、真实填报相关信息（姓名、身份证号须与身份证上一致；
牢记报考账号和密码）

生成账号后重新登陆，我要报考-报考区域（四川—成都—
查询—四川师范大学考点）—选择科目（初级）

打印报名表（已报考科目—打印报名表）—本人签字
请学校老师选择“四川师范大学考点”。
5.报名咨询
四川师范大学教师培训学院（锦江区静安路5号  四川师范大学校本部天朗气清大楼六楼），联系人：卿飏  028-84767228。
二、报名确认

1．报名确认时间
4月22日-4月24日，逾时未交，后果自负。
为了避免排队等候，具体安排如下：

4月22日，永安、太平、籍田三个片区各学校；

4月23日，华阳片区各学校；

4月24日，东升片区各学校。

2．确认地点
双流县研碚中心四楼教师发展室（小学、幼儿园在教师发展室3办公室 杨玉明老师处，联系电话18980706919；中学在教师发展室5办公室 向福贤老师处，联系电话13219085186。）。
3．报名确认应上交的相关材料（以学校为单位统一报送）

（1）教师个人报名信息表（纸质文档）：打印并本人签字确认。

（2）蓝底半身近距免冠清晰电子照片。请学校组织本校教师集中采集电子照片，用U盘拷贝好后上交。每位老师的电子照片格式均为：像素——240（宽）*320（长），大小——小于15KB，每位教师电子照片文件名——身份证号+姓名（中间要用“+”号，其它地方不能留有空格），格式——jpg格式。电子照片不符合以上要求的必须重新制作（电子照片处理建议：用数码相机拍摄后，先用图片处理软件Photoshop按照比例进行裁剪，以免后面处理时变形较大，最后再用软件JPEGResizer2.1软件压缩）。

（3）本校教师教育技术水平考试报名统计表（序号、姓名、性别、报考学科、身份证号码、联系电话）。（纸质文档，并盖学校公章）。
三、打印准考证

5月9-17日，在报考网上由本人自行打印。
四、考试

5月18-19日（系统自动编排，考试场次、具体时间、要求等见准考证）。
五、代收考试费用要求
按《双流县教育局关于开展全县中小学教师教育技术能力培训的通知》（双教函[2012]93号）要求，代收考试费。标准：80元/人。上交报名确认材料时，请以学校为单位到县研培中心财务室缴纳。联系人：苏老师；电话：13666195052。
六、中小学教师教育技术水平考试报名中的其它几个问题

1．如果报名表中没有学校的名称，请与四川师范大学教师培训学院（锦江区静安路5号  四川师范大学校本部天朗气清大楼六楼）联系，联系人：卿飏  028-84767228。

2．信息技术学科不分中小学，直接报为信息技术。

3．单位名称有错误的，可以不管它，直接选用；也可以与四川师范大学教师培训学院（锦江区静安路5号  四川师范大学校本部天朗气清大楼六楼，联系人：卿飏  028-84767228）联系更改。（如白家中学，正确的应为西航港一中，可直接选为白家中学，也可联系更改）。

4．教师的报名表中有一栏：审核人签字盖章  考点盖章，学校不用填写和盖章，由四川师范大学完成。

5.上交确认材料的时间，应按照本通知安排的时间上交，不用管网上限定的五天之内的要求。

6.全县本次教师教育技术水平考试均为“初级”。

双流县教育研究与教师培训中心
二0一三年四月二日